
ZARZĄDZENIE Nr 120.6.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 04.03.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonanie przeniesienia wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistrz Łabiszyna
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.6.2011 z dnia 4.03.2011 roku

Dział

600

700

710

758

900

Rozdział

60016

70005

71004

71035

75818

90019

Paragraf

4210

4300

4300

4590

4300

4300

4810

4210

4300

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Cmentarze

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem :

Przed zmianą

1 753 400,00

1 753 400,00

150000,00

100000,00

1 078 000,00

718000,00

350 000,00

0,00

51 500,00

50 000,00

50 000,00

1 500,00

1 500,00

380 000,00

380 000,00

380 000,00

1 052 000,00

50 000,00

2 000,00

48 000,00

Zmiana

100 000,00

100000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

- 500,00

500,00

0,00

- 2 300,00

- 2 300,00

2 300,00

2 300,00

-100000,00

-100000,00

-100000,00

0,00

0,00

8 000,00

- 8 000,00

Po zmianie

1 853 400,00

1 853 400,00

200 000,00

150000,00

1 078 000,00

718000,00

349 500,00

500,00

51 500,00

47 700,00

47 700,00

3 800,00

3 800,00

280 000,00

280 000,00

280 000,00

1 052 000,00

50 000,00

10000,00

40 000,00

30 585 050,27 0,00 30 585 050,27

BeSTia
Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

1 .Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach :

600 "Transport i łączność"

700"Gospodarka mieszkaniowa"

710"Działalność usługowa"

900"Gospodarka komunalna i ochrona środowiska"

2.Rozwiązuje się rezewę burmistrza o kwotę 100.000,00 zł.

na kwotę 100.000,00

na kwotę 500,00

na kwotę 2.300,00

na kwotę 8.000,00


